Chưa qua sử dụng, túi 

đựng nilon loại 01 

cái/Túi 

Cái 500 5.000 2.500.000 

9 
Ốp điện thoại 

di động 

FASHION CASE, 

MADE IN CHINA 

Chưa qua sử dụng, túi 

đựng nilon loại 01 

cái/Túi 

Cái 500 8.000 4.000.000 

Tổng     38.150.000 

- Giá bán tài sản là: 38.150.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi tám triệu, một 

trăm năm mươi nghìn đồng). 

- Hình thức bán: Bán tài sản theo hình thức chỉ định (Bán nguyên lô, 

không bán riêng lẻ). 

- Hình thức nộp tiền: Tiền mặt. 

3. Thời gian, địa điểm, đối tượng nộp hồ sơ đăng ký mua tài sản:  

- Thời gian: Trong giờ hành chính các ngày làm việc, kể từ ngày